EV200系列
使用手册
高性能小型变频器
微信官方平台
产品在改进的同时，资料可能有所改动，恕不另行通知。
20210221
EV200 系列高性能小型变频器
1

 4 个数字输入端子，1 路模拟量输入，1 路继电器输出；
 键盘可外引，兼容本公司 510A、510H 变频器键盘接口。
1) 命名规则
2) 技术参数
变频器型号 电源容量 KVA 输入电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
EV200-0004G-S2 1.0 5.4 2.3 0.4
EV200-0007G-S2 1.5 8.2 4.0 0.75
EV200-0015G-S2 3.0 14.0 7.0 1.5
EV200-0022G-S2 4.0 23.0 9.6 2.2
EV200-0037G-S2 7.5 32.0 17.0 3.7
EV200-0007G-T4 1.5 3.4 2.1 0.75
EV200-0015G-T4 3.0 5.0 3.8 1.5
EV200-0022G-T4 4.0 5.8 5.1 2.2
EV200-0040G-T4 5.9 10.5 9.0 4.0
EV200-0055G-T4 8.9 14.6 13.0 5.5
EV200-0075G-T4 11.0 20.5 17.0 7.5
产品系列
 功率代号：
0007：0.75kW
G：通用型
EV200   -    0007G   -   T4
电压等级:
S2：单相220V
T4：三相380V
EV200 系列高性能小型变频器
3
2. 产品尺寸图及机械参数
电压
等级
规格型号
功率
（kW）
安装尺寸（mm） 外型尺寸（mm） 安装
孔径 A B W H D
单相
220V
EV200-0004G-S2 0.4
60 129 73 143 112.6 Ф4.4
EV200-0007G-S2 0.75
EV200-0015G-S2 1.5
EV200-0022G-S2 2.2
EV200-0037G-S2 3.7 73 168 85.5 180 116.4 Ф4.4
三相
380V
EV200-0007G-T4 0.75
60 129 73 143 112.6 Ф4.4 EV200-0015G-T4 1.5
EV200-0022G-T4 2.2
EV200-0040G-T4 4.0
73 168 85.5 180 116.4 Ф4.4 EV200-0055G-T4 5.5
EV200-0075G-T4 7.5
EV200 系列高性能小型变频器
4
3. 操作面板说明
按键符号 名称 功能说明
PRG/ESC 编程键 一级菜单进入或退出，快捷参数删除
DATA 确认键 逐级进入菜单画面、设定参数确认
UP 递增键 数据或功能码的递增
DOWN 递减键 数据或功能码的递减
 移位键
在停机显示界面和运行显示界面下，可循环选择显示参
数；在修改参数时，可以选择参数的修改位
RUN 运行键 在键盘操作方式下，用于运行操作
STOP 停止/复位键
运行状态时，按此键可用于停止运行操作，受功能码
P7-02的制约；故障报警状态时，可以用该键来复位故障，
不受功能码P7-02限制
4. 指示灯说明
表示灯灭， 表示灯亮， 表示灯闪烁。
指示灯状态 状态说明